
 

令和８年 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お申込：FAX 又は電話等で商工会本部・支所へ、令和 8 年 1 月 5 日（月）までにお申込く

ださい。ご不明な点は商工会（本部・各支所）までお問い合わせください。 

また、当日はお車での来場はお控え下さい。 

問合せ・申込先： 久米郡商工会本部  TEL 0868-66-0033 FAX 0868-66-0442 

旭 支 所  TEL 0867-27-2124 FAX 0867-27-3631 

柵 原 支 所  TEL 0868-62-0556 FAX 0868-62-1540 

久米南支所  TEL 086-728-2829 FAX 086-728-2470 

FAXでお申込の場合このまま返信ください。  

令和 8 年久米郡商工会新年互礼会 参加申込書   

                 令和  年  月  日 

事業所名：              地区：中央・旭・柵原・久米南 

出席者名：                              

出席者名：                              

初冬の候、会員の皆様におかれましては益々ご清

栄のこととお喜び申し上げます。平素は商工会活動

にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、久米郡商工会では、会員間の親睦を深める

ことを目的として、例年通り新年互礼会を開催いた

します。当日は、美咲町長、久米南町長、両町議会

議長をはじめ、関係金融機関の皆様にもご出席いた

だく予定です。この機会に、会員の皆様と来賓の皆

様との交流を深めていただければ幸いです。 

つきましては、皆様のご参加を賜りますよう、ご

案内申し上げます。皆様のご参加を心よりお待ち申

し上げております。 

会員各位 

令和 7 年 12 月吉日 

久米郡商工会 

 

日 時：令和 8 年1 月 15 日(木) 

午後４時 30 分開会 

場 所 : 久米郡商工会館  

      美咲町原田 1757-8（JR 亀甲駅前）   

会 費： 1 人 ３，０００円  

  ※当日集金させていただきます。 

内 容： 懇親・交流会 他 

◀スマホから 

お申込みも 

できます。 


